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Krzesło 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło przeznaczone zwłaszcza 
do wyposażenia biur i sal konferencyjnych. 

Znane są krzesła stojące na płozie, mające metalowy stelaż, siedzisko, 
oparcie, a także podłokietniki. Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać 
krzesła przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Krzesło według wzoru stoi na płozie i ma metalowy stelaż, wykonany z rur 
0 przekroju okrągłym. Przednie nogi krzesła przechodzą w płozę i są 
powiązane pod siedziskiem z konstrukcją oparcia. Czworokątne siedzisko 
oparte jest na rurowych łącznikach wiążących przednie nogi krzesła 
z konstrukcją oparcia. Siedzisko i oparcie krzesła wykonane są z profilowanej 
sklejki drewnianej. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony w załączonym materiale 
ilustracyjnym, składającym się z iysunku i fotografii, w dwóch odmianach. 
Krzesło w odmianie pierwszej uwidocznione na rysunku fig.l i  2 
1 fotografiach fig. 6 i 7 stoi na płozie. Fig. 1 i  6 przedstawia krzesło 
w ukośnym widoku z przodu, a fig. 2 i 7 z tyłu. Fig. 3 przedstawia stelaż 
krzesła również w ukośnym widoku z przodu. 



Krzesło w odmianie drugiej uwidocznione na rysunku fig. 4 i 5 i fotografiach 
fig. 8 i 9 stoi na płozie i ma podłokietniki. Fig. 4 i 8 przedstawia krzesło 
w ukośnym widoku z przodu, a fig. 5 i 9 w widoku z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Krzesło w obu odmianach ma metalowy stelaż stojący na płozie, zbudowany 
z rur o przekroju okrągłym. Czworokątne siedzisko krzesła wspiera się 
na stelażu i jest wykonane z drewnianej sklejki, na której rozmieszczone 
są rzędy okrągłych wgłębień. Profilowane oparcie krzesła wpisujące się 
w czworokąt i uwypuklone do tyłu jest również wykonane z drewnianej 
sklejki i wspiera się na dwóch prętach osadzonych za pośrednictwem 
stożkowym tulejek we wspornikach rurowych wyprowadzonych z tyłu, 
spod siedziska. Oparcie ma w swej dolnej części czworokątne wycięcie. 
W odmianie drugiej krzesło wyposażone jest w podłokietniki, które stanowią 
przedłużenie konstrukcji płozy i są przykryte profilowaną wkładką 
drewnianą. 
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